
"

Zarządzenie Nr 16.2015
Wójta Gminy Imiełno

z dnia 31 marea 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy łmielno na 20 ł5 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 pkt. I i pkt. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r.
poz. 885 z późno zm.), zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr łV.13.2015r. Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy łmielno na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

I) W załączniku Nr 1 do w/w uchwały:

Zwieksza sie dochody budżetowe o kwote -
w tym:
w dziale 751 rozdz. 75107 S 2010 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80103 S 2030 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80106 S 2030 o kwotę-
w dziale 852 rozdz. 85219 S 2010 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 2030 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 2010 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 2030 o kwotę -

Zmniejsza sie dochody budżetowe o kwote -
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85212 S 2010 o kwotę-

2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zwieksza sie wydatki budżetowe o kwote -
w tym:
w dziale 751 rozdz. 75107 S 4170 o kwotę-
w dziale 751 rozdz. 75107 S 4110 o kwotę -
w dziale 751 rozdz. 75107 S 4120 o kwotę -
w dziale 751 rozdz. 75107 S 4210 o kwotę-
w dziale 751 rozdz. 75107 S 4300 o kwotę-
w dziale 751 rozdz. 75107 S 3030 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80103 S 4010 o kwotę -

113917,00

8496,00
73834,00
22914,00
2589,00
387,00

1 707,00
3990,00

1200,00

1 200,00

113917,00

2390,00
409,00
60,00

3000,00
2500,00
137,00

43834,00



••
w dziale 801 rozdz. 80103 S 4210 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80106 S 4010 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 3030 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4210 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4010 o kwotę-
w dziale 852 rozdz. 85295 S 3110 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 4210 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85295 S 3110 o kwotę -

Zmniejsza sie wydatki budżetowe o kwotę-
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85212 S 3110 o kwotę -

3) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

30000,00
22914,00
2550,00

39,00
387,00

1 200,00
507,00

3990,00

1200,00

I 200,00

Dział Rozdział ~ Zmniejszenia Zwiększenia

750 75023 4300 4500.00
750 75023 2910 4400,00
750 75023 4560 100,00
900 90002 4300 200,00
900 90001 4430 200,00

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2015 rok p.n.
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku" zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001
	00000002

